
26.VKB Kürnberg Kutsam Gedächtnislauf 2012
mit Leondinger Stadtmeisterschaft
Samstag 10.November 2012 ** Forsthaus-Kürnberg
Veranstalter:ESC Kürnberglauf

26.VKB Kürnberg Kutsam GedLauf
OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schüler 1 weiblich*2000/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 258 BAUMGARTNER Anna            1 9:04.12 0.00 4:32
2 257 BAUMGARTNER Lena            1 9:25.97 21.85 4:43
3 263 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Nationalp.Molln 1 10:04.61 1:00.49 5:02
4 250 KREINDL Jana                TSV St.Georegn/G.   2 10:19.64 1:15.52 5:10
5 260 BERISHA Valentina           ATSV Linz           1 10:24.17 1:20.05 5:12
6 261 BERISHA Natalie             ATSV Linz           2 11:04.22 2:00.10 5:32

Schüler 1 männlich*2000/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 264 KATZMAYER Daniel            HS Oberneukirchen   0 7:58.83 0.00 3:59
2 255 SCHNALLINGER Thomas         Leonding            0 8:58.25 59.42 4:29
3 253 OBERCHRISTL David           3 10:57.05 2:58.22 5:29
4 252 OBERCHRISTL Marco           3 10:57.83 2:59.00 5:29

Schüler 2 männlich*1998/1999,  Strecke =  2.0 km
1 262 KOHLBERGER Christian        TriPower Freistadt  99 8:31.42 0.00 4:16
2 259 BERISHA Jakub               BBC Linz            99 11:24.95 2:53.53 5:42

Damen AKF 20*1983/1992,  Strecke = 11.6 km
1 47 DOLESCHAL Verena            LAC Amateure Steyr  85 52:07.93 0.00 4:30
2 67 HÖLLER Christina            88 1:07:23.43 15:15.50 5:49
3 159 ZWIRCHMAYR Nele             Caesmann            88 1:12:12.70 20:04.77 6:14

Damen AKF 35*1973/1977,  Strecke = 11.6 km
1 107 EDER-HONEGGER Daniela       73 1:09:37.93 0.00 6:00

Damen AKF 40*1968/1972,  Strecke = 11.6 km
1 98 KASTENER Gerlinde           68 1:05:46.15 0.00 5:40
2 140 SHAMIYEH Andrea             ASKÖ Doppl-Hart     68 1:08:32.87 2:46.72 5:55
3 93 RATHNER Christine           Leonding            69 1:10:54.74 5:08.59 6:07
4 28 STEIDL Helga                Leonding            68 1:15:11.22 9:25.07 6:29

Damen AKF 45*1963/1967,  Strecke = 11.6 km
1 4 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 57:14.09 0.00 4:56
2 128 MAIR Eva                    Union Feldkirchen   65 58:10.88 56.79 5:01

Damen AKF 50*1958/1962,  Strecke = 11.6 km
1 119 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 47:14.92 0.00 4:04
2 6 RISY Gertrude               ASK Nettingsdorf Lau 60 59:29.91 12:14.99 5:08
3 100 FIEREDER Gabriele           Kiesl&Weisl         61 1:04:11.24 16:56.32 5:32
4 147 REINDL Gerlinde             60 1:08:03.71 20:48.79 5:52



Damen AKF 55*1953/1957,  Strecke = 11.6 km
1 5 BERGER Andrea               57 1:17:44.57 0.00 6:42

Damen AKF 60*1948/1952,  Strecke = 11.6 km
1 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 59:37.76 0.00 5:08

Junioren männlich*1993/1995,  Strecke = 11.6 km
1 117 LADENDORFER Mario           LG A/U Pregarten    94 53:00.14 0.00 4:34
2 144 SCHEINECKER Michael         BC Schweiger Sport  97 1:07:54.07 14:53.93 5:51

Herren AKM 20*1983/1992,  Strecke = 11.6 km
1 43 AUMAYR Matthias             TriPower Wimberger H 85 41:54.89 0.00 3:37
2 152 AFFENZELLER Christoph       90 46:50.68 4:55.79 4:02
3 96 TISCHLER Patrik             Weißkirchen         89 48:54.36 6:59.47 4:13
4 45 SCHWARZMAIR DI Stefan       TriRun Linz         83 50:01.22 8:06.33 4:19
5 136 DESL Peter                  Tri Power Freistadt 83 52:04.84 10:09.95 4:29
6 101 KIESL David                 Kiesl&Weisl         91 52:18.68 10:23.79 4:31
7 134 ROTTER Christian            85 55:51.26 13:56.37 4:49
8 31 HOFSTADLER Mario            87 56:30.38 14:35.49 4:52
9 158 HOFBAUER Kevin              Akatsuki            90 58:48.13 16:53.24 5:04

10 37 POINTNER Wolfgang           83 1:11:34.36 29:39.47 6:10

Herren AKM 30*1978/1982,  Strecke = 11.6 km
1 48 DOLESCHAL Martin            LAC Amateure Steyr  79 41:53.24 0.00 3:37
2 54 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 45:04.39 3:11.15 3:53
3 160 SALFINGER Michael           Tri Run Linz        80 45:29.27 3:36.03 3:55
4 127 TRÖLS Michael               Rosenbauer          81 46:19.35 4:26.11 4:00
5 135 PÄTZOLD Markus              Union Waldburg      80 46:24.36 4:31.12 4:00
6 130 DOBER Daniel                LG Lichtenberg/Eid. 81 47:12.12 5:18.88 4:04
7 111 ROTHENEDER Stefan           Post SV linz        81 50:30.88 8:37.64 4:21
8 138 NEISSL Robert               Herzogsdorf         79 51:21.55 9:28.31 4:26
9 102 KIESL Wolfgang              Kiesl&Weisl         80 52:26.75 10:33.51 4:31

10 77 BERGER Alexander            78 52:46.75 10:53.51 4:33
11 148 SCHÖLMBERGER Mario          Union Sport linz    82 52:47.76 10:54.52 4:33
12 68 LUSTIG Stefan               Leonding            79 53:07.10 11:13.86 4:35
13 155 KIENBERGER Michael          ASK Nettingsdorf    78 54:44.99 12:51.75 4:43
14 17 KOCH Raimund                Ansfelden           79 56:48.24 14:55.00 4:54
15 38 GATTERMAYR Daniel           Radsport Sommer     78 58:15.96 16:22.72 5:01
16 105 FASCHING Martin             ASK Nettingsdorf    81 59:06.18 17:12.94 5:06

Herren AKM 35*1973/1977,  Strecke = 11.6 km
1 115 GRUBER Robert               Bodyform Salzburg   75 40:28.47 0.00 3:29
2 30 KAUSL ING. Christian        IGLA Long Life      75 45:56.70 5:28.23 3:58
3 153 WURM Roland                 SK Vöest            73 46:16.64 5:48.17 3:59
4 62 MAYR Stefan                 TriRun Linz         73 46:30.90 6:02.43 4:01
5 104 SCHODER, MAG. Hans-Jürgen   Shimano Austria     75 46:42.32 6:13.85 4:02
6 19 PLANK Roland                Linz                77 47:36.15 7:07.68 4:06
7 58 KAIMBERGER Christian        Injoy Eferding      75 48:35.95 8:07.48 4:11
8 124 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 51:14.64 10:46.17 4:25
9 52 KRONFUSS Werner             AS Holzhausen       74 51:25.58 10:57.11 4:26

10 57 WEINHÖPL Stefan             RC Kichbiker        73 52:16.36 11:47.89 4:30
11 9 KOCH Jürgen                 Wanggo Endurance Tea 77 52:39.07 12:10.60 4:32
12 150 KIENBERGER Michael          77 53:05.02 12:36.55 4:35
13 87 SCHWAIGERLEHNER Markus      Leonding            75 53:08.32 12:39.85 4:35
14 36 PUTSCHÖGL Daniel            Laufgruppe Lichtenbe 74 54:38.58 14:10.11 4:43
15 89 POITNER Franz               Radsport Plöckinger 77 54:46.94 14:18.47 4:43



16 78 FIGERL Martin               74 57:02.83 16:34.36 4:55
17 76 NEUMANN Konrad              Leonding            75 1:00:08.96 19:40.49 5:11
18 154 PRILLER Manfred             ASKÖ Tri Linzorf    73 1:02:04.93 21:36.46 5:21
19 122 WÖGERER Klaus               75 1:03:15.63 22:47.16 5:27
20 112 MÜHLLEHNER Nick             75 1:05:22.14 24:53.67 5:38
21 13 ZEITLINGER Rene             Leonding            75 1:12:08.09 31:39.62 6:13

Herren AKM 40*1968/1972,  Strecke = 11.6 km
1 126 MORAWETZ Hubert             SK Vöest            69 45:23.18 0.00 3:55
2 132 WIESER Ernst                TV Grein            69 50:05.84 4:42.66 4:19
3 114 BACO Uwe                    Leonding            68 50:16.33 4:53.15 4:20
4 61 ORTHACKER Manfred           SV Gallneukirchen   69 51:12.92 5:49.74 4:25
5 110 HOJAS Johann                72 51:28.58 6:05.40 4:26
6 53 KRONFUSS Richard            Wels                68 52:29.80 7:06.62 4:32
7 123 BURNER Franz-Xaver          Tri Run Linz        69 58:43.56 13:20.38 5:04
8 145 GREISINGER Horst            Resch&Frisch        70 59:19.51 13:56.33 5:07
9 46 KOCH Jürgen                 Ironteam Eferding Ce 68 59:40.51 14:17.33 5:09

10 73 PASCHINGER Christian        AV                  70 1:00:50.21 15:27.03 5:15
11 23 DAX  DR. Thomas             RC Frankenmarkt     72 1:01:20.71 15:57.53 5:17
12 20 HINTENAUS Michael           Hypo OÖ             70 1:06:54.37 21:31.19 5:46
13 75 MAIER Hannes                BC Schweier Sport Al 70 1:07:58.18 22:35.00 5:52
14 33 ALTREITER Wolfgang          72 1:12:08.12 26:44.94 6:13

Herren AKM 45*1963/1967,  Strecke = 11.6 km
1 70 RECHBERGER Christian        Rechberger C.u.L.   67 47:02.56 0.00 4:03
2 7 RISY Wolfgang               ASK Nettingsdorf Lau 63 47:26.58 24.02 4:05
3 113 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 gether        63 48:43.63 1:41.07 4:12
4 125 LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 49:50.89 2:48.33 4:18
5 137 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 50:29.03 3:26.47 4:21
6 157 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 51:12.18 4:09.62 4:25
7 109 STADLBAUER Kurt             BSV Land OÖ         64 51:34.07 4:31.51 4:27
8 41 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 51:36.66 4:34.10 4:27
9 139 MERINGER Georg              ASKÖ Delta Fitness  65 52:17.07 5:14.51 4:30

10 74 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 53:13.74 6:11.18 4:35
11 141 KERSCHBAUMER Herbert        65 53:39.16 6:36.60 4:38
12 11 KEPLINGER Günther           Naturfreunde Walding 65 54:05.72 7:03.16 4:40
13 161 KURSCHL Werner              LC Linz             67 55:53.66 8:51.10 4:49
14 129 BINDER Helmut               67 56:34.39 9:31.83 4:53
15 106 HARTL Hans-Georg            63 57:30.03 10:27.47 4:57
16 108 STÖCKL Andreas              LC Linz             67 57:47.46 10:44.90 4:59
17 156 RATZENBÖCK Andi             Judo Geng           64 57:51.44 10:48.88 4:59
18 79 KREISCHER Günther           66 58:00.14 10:57.58 5:00
19 27 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:07.93 11:05.37 5:01
20 14 KLATZER Thomas              Wels                67 58:23.04 11:20.48 5:02
21 16 HOFER Walter                Linz                63 59:33.29 12:30.73 5:08
22 143 KURZMANN Peter              Bauakademie OÖ      67 59:57.99 12:55.43 5:10
23 15 GRUBER Roman                Luftenberg          67 1:00:36.11 13:33.55 5:13
24 42 MÜHLEDER Harald             63 1:02:05.77 15:03.21 5:21
25 25 TERRY Johnson               Team Zisser Enns    64 1:05:56.44 18:53.88 5:41
26 24 STUTZ Oliver                Team Zisser Enns    63 1:08:31.78 21:29.22 5:54

Herren AKM 50*1958/1962,  Strecke = 11.6 km
1 88 FLORIAN Rudolf              Askö Delta Fitneß Ma 62 48:11.70 0.00 4:09
2 118 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 48:47.08 35.38 4:12
3 142 KURZMANN Erwin              Ringana             62 49:30.40 1:18.70 4:16
4 99 HAEUSLER Norbert            URC Spark.Langenlois 61 51:30.43 3:18.73 4:26



5 149 LAUBER Erich                Neukirchen läüft    62 51:32.71 3:21.01 4:27
6 120 LEOPOLDSEDER Martin         Tri Power Freistadt 59 55:05.66 6:53.96 4:45
7 82 HOLL Reinhard               ASKÖ Laufwunder Haag 58 55:06.52 6:54.82 4:45
8 10 STREATER Stan               LG Innviertel       61 55:51.23 7:39.53 4:49
9 49 LANDGRAF Helmut             Team Zisser, Enns   59 56:44.98 8:33.28 4:54

10 146 HAGER Michael               Union Feldkirchen   61 56:49.34 8:37.64 4:54
11 121 HOFER Gerhard               60 58:37.79 10:26.09 5:03
12 32 AIGNER Günther              Laufstammtisch F.S  60 1:00:02.23 11:50.53 5:11
13 71 SCHNALLINGER Gerhard,mag.   Leonding            59 1:00:06.30 11:54.60 5:11
14 83 SCHMIDTHALER Georg          URC Steyr           61 1:00:16.53 12:04.83 5:12
15 21 ROISS Johann                Kameradschaftsbund  58 1:00:17.38 12:05.68 5:12
16 95 NOWAK Josef                 Max Fitness         62 1:03:08.93 14:57.23 5:27
17 97 HANUSCH Adolf               Leonding            61 1:06:49.91 18:38.21 5:46
18 66 HÖLLER DR: Josef            60 1:08:54.33 20:42.63 5:56

Herren AKM 55*1953/1957,  Strecke = 11.6 km
1 133 WEGERER Karl                TV Grein            55 46:39.42 0.00 4:01
2 91 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:04.53 1:25.11 4:09
3 64 RIESINGER Robert            55 50:48.40 4:08.98 4:23
4 35 STOCKMAIER MAG. Hubert      team 2012.at        56 50:53.39 4:13.97 4:23
5 85 LETTNER Leo                 Linz                53 58:39.62 12:00.20 5:03
6 60 JONES Bernhard              54 59:52.78 13:13.36 5:10
7 65 MARINGER Dieter             Siemens Linz        56 1:00:13.53 13:34.11 5:12
8 22 BLAZEK Stefan               Kameradschaftsbund  57 1:00:37.73 13:58.31 5:14
9 103 ENGLEDER Manfred            Union Mühlbach      57 1:07:27.83 20:48.41 5:49

Herren AKM 60*1948/1952,  Strecke = 11.6 km
1 116 PUCHNER Alois               LG A/U Pregarten    52 46:01.13 0.00 3:58
2 81 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 52:22.79 6:21.66 4:31
3 80 SCHÜTZENEDER Herbert        ASK Nettingsdorf Lau 48 55:10.31 9:09.18 4:45
4 94 KEPPLINGER DR. Johann       50 57:52.70 11:51.57 4:59
5 8 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:02:09.26 16:08.13 5:21
6 72 ZECHMEISTER Alfred          PSV Linz            50 1:05:29.40 19:28.27 5:39

Herren AKM 65*1943/1947,  Strecke = 11.6 km
1 55 GROßMAYER Helmut            Union Gmunden       43 1:00:45.90 0.00 5:14
2 40 ZWIRCHMAYR Paul             Caesmann Druck      45 1:13:24.18 12:38.28 6:20

Herren AKM 70*1942/älter,  Strecke = 11.6 km
1 51 BLUM Willi                  SK VOEST Linz       38 1:04:41.63 0.00 5:35
2 34 LEHNER Hermann              Naturfreunde Leondin 41 1:05:41.90 1:00.27 5:40
3 131 REINDL Karl                 Naturfr.Katsdorf    37 1:17:04.07 12:22.44 6:39
4 86 EDER Hermann                Schenkenfelden      33 1:29:07.93 24:26.30 7:41

174 Teilnehmer, gewertet: 156

Gesamtwertung Damen
1 119 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 47:14.92 0.00 4:04
2 47 DOLESCHAL Verena            LAC Amateure Steyr  85 52:07.93 4:53.01 4:30
3 4 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 57:14.09 9:59.17 4:56
4 128 MAIR Eva                    Union Feldkirchen   65 58:10.88 10:55.96 5:01
5 6 RISY Gertrude               ASK Nettingsdorf Lau 60 59:29.91 12:14.99 5:08
6 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 59:37.76 12:22.84 5:08
7 100 FIEREDER Gabriele           Kiesl&Weisl         61 1:04:11.24 16:56.32 5:32
8 98 KASTENER Gerlinde           68 1:05:46.15 18:31.23 5:40
9 67 HÖLLER Christina            88 1:07:23.43 20:08.51 5:49



10 147 REINDL Gerlinde             60 1:08:03.71 20:48.79 5:52
11 140 SHAMIYEH Andrea             ASKÖ Doppl-Hart     68 1:08:32.87 21:17.95 5:55
12 107 EDER-HONEGGER Daniela       73 1:09:37.93 22:23.01 6:00
13 93 RATHNER Christine           Leonding            69 1:10:54.74 23:39.82 6:07
14 159 ZWIRCHMAYR Nele             Caesmann            88 1:12:12.70 24:57.78 6:14
15 28 STEIDL Helga                Leonding            68 1:15:11.22 27:56.30 6:29
16 5 BERGER Andrea               57 1:17:44.57 30:29.65 6:42

Gesamtwertung Herren
1 115 GRUBER Robert               Bodyform Salzburg   75 40:28.47 0.00 3:29
2 48 DOLESCHAL Martin            LAC Amateure Steyr  79 41:53.24 1:24.77 3:37
3 43 AUMAYR Matthias             TriPower Wimberger H 85 41:54.89 1:26.42 3:37
4 54 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 45:04.39 4:35.92 3:53
5 126 MORAWETZ Hubert             SK Vöest            69 45:23.18 4:54.71 3:55
6 160 SALFINGER Michael           Tri Run Linz        80 45:29.27 5:00.80 3:55
7 30 KAUSL ING. Christian        IGLA Long Life      75 45:56.70 5:28.23 3:58
8 116 PUCHNER Alois               LG A/U Pregarten    52 46:01.13 5:32.66 3:58
9 153 WURM Roland                 SK Vöest            73 46:16.64 5:48.17 3:59

10 127 TRÖLS Michael               Rosenbauer          81 46:19.35 5:50.88 4:00
11 135 PÄTZOLD Markus              Union Waldburg      80 46:24.36 5:55.89 4:00
12 62 MAYR Stefan                 TriRun Linz         73 46:30.90 6:02.43 4:01
13 133 WEGERER Karl                TV Grein            55 46:39.42 6:10.95 4:01
14 104 SCHODER, MAG. Hans-Jürgen   Shimano Austria     75 46:42.32 6:13.85 4:02
15 152 AFFENZELLER Christoph       90 46:50.68 6:22.21 4:02
16 70 RECHBERGER Christian        Rechberger C.u.L.   67 47:02.56 6:34.09 4:03
17 130 DOBER Daniel                LG Lichtenberg/Eid. 81 47:12.12 6:43.65 4:04
18 7 RISY Wolfgang               ASK Nettingsdorf Lau 63 47:26.58 6:58.11 4:05
19 19 PLANK Roland                Linz                77 47:36.15 7:07.68 4:06
20 91 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:04.53 7:36.06 4:09
21 88 FLORIAN Rudolf              Askö Delta Fitneß Ma 62 48:11.70 7:43.23 4:09
22 58 KAIMBERGER Christian        Injoy Eferding      75 48:35.95 8:07.48 4:11
23 113 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 gether        63 48:43.63 8:15.16 4:12
24 118 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 48:47.08 8:18.61 4:12
25 96 TISCHLER Patrik             Weißkirchen         89 48:54.36 8:25.89 4:13
26 142 KURZMANN Erwin              Ringana             62 49:30.40 9:01.93 4:16
27 125 LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 49:50.89 9:22.42 4:18
28 45 SCHWARZMAIR DI Stefan       TriRun Linz         83 50:01.22 9:32.75 4:19
29 132 WIESER Ernst                TV Grein            69 50:05.84 9:37.37 4:19
30 114 BACO Uwe                    Leonding            68 50:16.33 9:47.86 4:20
31 137 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 50:29.03 10:00.56 4:21
32 111 ROTHENEDER Stefan           Post SV linz        81 50:30.88 10:02.41 4:21
33 64 RIESINGER Robert            55 50:48.40 10:19.93 4:23
34 35 STOCKMAIER MAG. Hubert      team 2012.at        56 50:53.39 10:24.92 4:23
35 157 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 51:12.18 10:43.71 4:25
36 61 ORTHACKER Manfred           SV Gallneukirchen   69 51:12.92 10:44.45 4:25
37 124 STOLLNBERGER Markus         UKRV Schnecke Linz  76 51:14.64 10:46.17 4:25
38 138 NEISSL Robert               Herzogsdorf         79 51:21.55 10:53.08 4:26
39 52 KRONFUSS Werner             AS Holzhausen       74 51:25.58 10:57.11 4:26
40 110 HOJAS Johann                72 51:28.58 11:00.11 4:26
41 99 HAEUSLER Norbert            URC Spark.Langenlois 61 51:30.43 11:01.96 4:26
42 149 LAUBER Erich                Neukirchen läüft    62 51:32.71 11:04.24 4:27
43 109 STADLBAUER Kurt             BSV Land OÖ         64 51:34.07 11:05.60 4:27
44 41 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 51:36.66 11:08.19 4:27
45 136 DESL Peter                  Tri Power Freistadt 83 52:04.84 11:36.37 4:29
46 57 WEINHÖPL Stefan             RC Kichbiker        73 52:16.36 11:47.89 4:30
47 139 MERINGER Georg              ASKÖ Delta Fitness  65 52:17.07 11:48.60 4:30



48 101 KIESL David                 Kiesl&Weisl         91 52:18.68 11:50.21 4:31
49 81 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 52:22.79 11:54.32 4:31
50 102 KIESL Wolfgang              Kiesl&Weisl         80 52:26.75 11:58.28 4:31
51 53 KRONFUSS Richard            Wels                68 52:29.80 12:01.33 4:32
52 9 KOCH Jürgen                 Wanggo Endurance Tea 77 52:39.07 12:10.60 4:32
53 77 BERGER Alexander            78 52:46.75 12:18.28 4:33
54 148 SCHÖLMBERGER Mario          Union Sport linz    82 52:47.76 12:19.29 4:33
55 117 LADENDORFER Mario           LG A/U Pregarten    94 53:00.14 12:31.67 4:34
56 150 KIENBERGER Michael          77 53:05.02 12:36.55 4:35
57 68 LUSTIG Stefan               Leonding            79 53:07.10 12:38.63 4:35
58 87 SCHWAIGERLEHNER Markus      Leonding            75 53:08.32 12:39.85 4:35
59 74 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 53:13.74 12:45.27 4:35
60 141 KERSCHBAUMER Herbert        65 53:39.16 13:10.69 4:38
61 11 KEPLINGER Günther           Naturfreunde Walding 65 54:05.72 13:37.25 4:40
62 36 PUTSCHÖGL Daniel            Laufgruppe Lichtenbe 74 54:38.58 14:10.11 4:43
63 155 KIENBERGER Michael          ASK Nettingsdorf    78 54:44.99 14:16.52 4:43
64 89 POITNER Franz               Radsport Plöckinger 77 54:46.94 14:18.47 4:43
65 120 LEOPOLDSEDER Martin         Tri Power Freistadt 59 55:05.66 14:37.19 4:45
66 82 HOLL Reinhard               ASKÖ Laufwunder Haag 58 55:06.52 14:38.05 4:45
67 80 SCHÜTZENEDER Herbert        ASK Nettingsdorf Lau 48 55:10.31 14:41.84 4:45
68 10 STREATER Stan               LG Innviertel       61 55:51.23 15:22.76 4:49
69 134 ROTTER Christian            85 55:51.26 15:22.79 4:49
70 161 KURSCHL Werner              LC Linz             67 55:53.66 15:25.19 4:49
71 31 HOFSTADLER Mario            87 56:30.38 16:01.91 4:52
72 129 BINDER Helmut               67 56:34.39 16:05.92 4:53
73 49 LANDGRAF Helmut             Team Zisser, Enns   59 56:44.98 16:16.51 4:54
74 17 KOCH Raimund                Ansfelden           79 56:48.24 16:19.77 4:54
75 146 HAGER Michael               Union Feldkirchen   61 56:49.34 16:20.87 4:54
76 78 FIGERL Martin               74 57:02.83 16:34.36 4:55
77 106 HARTL Hans-Georg            63 57:30.03 17:01.56 4:57
78 108 STÖCKL Andreas              LC Linz             67 57:47.46 17:18.99 4:59
79 156 RATZENBÖCK Andi             Judo Geng           64 57:51.44 17:22.97 4:59
80 94 KEPPLINGER DR. Johann       50 57:52.70 17:24.23 4:59
81 79 KREISCHER Günther           66 58:00.14 17:31.67 5:00
82 27 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:07.93 17:39.46 5:01
83 38 GATTERMAYR Daniel           Radsport Sommer     78 58:15.96 17:47.49 5:01
84 14 KLATZER Thomas              Wels                67 58:23.04 17:54.57 5:02
85 121 HOFER Gerhard               60 58:37.79 18:09.32 5:03
86 85 LETTNER Leo                 Linz                53 58:39.62 18:11.15 5:03
87 123 BURNER Franz-Xaver          Tri Run Linz        69 58:43.56 18:15.09 5:04
88 158 HOFBAUER Kevin              Akatsuki            90 58:48.13 18:19.66 5:04
89 105 FASCHING Martin             ASK Nettingsdorf    81 59:06.18 18:37.71 5:06
90 145 GREISINGER Horst            Resch&Frisch        70 59:19.51 18:51.04 5:07
91 16 HOFER Walter                Linz                63 59:33.29 19:04.82 5:08
92 46 KOCH Jürgen                 Ironteam Eferding Ce 68 59:40.51 19:12.04 5:09
93 60 JONES Bernhard              54 59:52.78 19:24.31 5:10
94 143 KURZMANN Peter              Bauakademie OÖ      67 59:57.99 19:29.52 5:10
95 32 AIGNER Günther              Laufstammtisch F.S  60 1:00:02.23 19:33.76 5:11
96 71 SCHNALLINGER Gerhard,mag.   Leonding            59 1:00:06.30 19:37.83 5:11
97 76 NEUMANN Konrad              Leonding            75 1:00:08.96 19:40.49 5:11
98 65 MARINGER Dieter             Siemens Linz        56 1:00:13.53 19:45.06 5:12
99 83 SCHMIDTHALER Georg          URC Steyr           61 1:00:16.53 19:48.06 5:12

100 21 ROISS Johann                Kameradschaftsbund  58 1:00:17.38 19:48.91 5:12
101 15 GRUBER Roman                Luftenberg          67 1:00:36.11 20:07.64 5:13
102 22 BLAZEK Stefan               Kameradschaftsbund  57 1:00:37.73 20:09.26 5:14
103 55 GROßMAYER Helmut            Union Gmunden       43 1:00:45.90 20:17.43 5:14



104 73 PASCHINGER Christian        AV                  70 1:00:50.21 20:21.74 5:15
105 23 DAX  DR. Thomas             RC Frankenmarkt     72 1:01:20.71 20:52.24 5:17
106 154 PRILLER Manfred             ASKÖ Tri Linzorf    73 1:02:04.93 21:36.46 5:21
107 42 MÜHLEDER Harald             63 1:02:05.77 21:37.30 5:21
108 8 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:02:09.26 21:40.79 5:21
109 95 NOWAK Josef                 Max Fitness         62 1:03:08.93 22:40.46 5:27
110 122 WÖGERER Klaus               75 1:03:15.63 22:47.16 5:27
111 51 BLUM Willi                  SK VOEST Linz       38 1:04:41.63 24:13.16 5:35
112 112 MÜHLLEHNER Nick             75 1:05:22.14 24:53.67 5:38
113 72 ZECHMEISTER Alfred          PSV Linz            50 1:05:29.40 25:00.93 5:39
114 34 LEHNER Hermann              Naturfreunde Leondin 41 1:05:41.90 25:13.43 5:40
115 25 TERRY Johnson               Team Zisser Enns    64 1:05:56.44 25:27.97 5:41
116 97 HANUSCH Adolf               Leonding            61 1:06:49.91 26:21.44 5:46
117 20 HINTENAUS Michael           Hypo OÖ             70 1:06:54.37 26:25.90 5:46
118 103 ENGLEDER Manfred            Union Mühlbach      57 1:07:27.83 26:59.36 5:49
119 144 SCHEINECKER Michael         BC Schweiger Sport  97 1:07:54.07 27:25.60 5:51
120 75 MAIER Hannes                BC Schweier Sport Al 70 1:07:58.18 27:29.71 5:52
121 24 STUTZ Oliver                Team Zisser Enns    63 1:08:31.78 28:03.31 5:54
122 66 HÖLLER DR: Josef            60 1:08:54.33 28:25.86 5:56
123 37 POINTNER Wolfgang           83 1:11:34.36 31:05.89 6:10
124 13 ZEITLINGER Rene             Leonding            75 1:12:08.09 31:39.62 6:13
125 33 ALTREITER Wolfgang          72 1:12:08.12 31:39.65 6:13
126 40 ZWIRCHMAYR Paul             Caesmann Druck      45 1:13:24.18 32:55.71 6:20
127 131 REINDL Karl                 Naturfr.Katsdorf    37 1:17:04.07 36:35.60 6:39
128 86 EDER Hermann                Schenkenfelden      33 1:29:07.93 48:39.46 7:41

Stadtmeister Schüler 1 weibl.
1 260 BERISHA Valentina           ATSV Linz           1 10:24.17 0.00 5:12
2 261 BERISHA Natalie             ATSV Linz           2 11:04.22 40.05 5:32

Stadtmeister Schüler 1 mämml.
1 255 SCHNALLINGER Thomas         Leonding            0 8:58.25 0.00 4:29

Stadtmeister Schüler 2 männl.
1 259 BERISHA Jakub               BBC Linz            99 11:24.95 0.00 5:42

Stadtmeister Damen AKF 20
1 67 HÖLLER Christina            88 1:07:23.43 0.00 5:49

Stadtmeister Damen AKF 40
1 140 SHAMIYEH Andrea             ASKÖ Doppl-Hart     68 1:08:32.87 0.00 5:55
2 93 RATHNER Christine           Leonding            69 1:10:54.74 2:21.87 6:07
3 28 STEIDL Helga                Leonding            68 1:15:11.22 6:38.35 6:29

Stadtmeister Damen AKF 60
1 1 HAIDER Ilse                 SK VOEST Linz       49 59:37.76 0.00 5:08

Stadtmeister Herren AKM 20
1 43 AUMAYR Matthias             TriPower Wimberger H 85 41:54.89 0.00 3:37
2 101 KIESL David                 Kiesl&Weisl         91 52:18.68 10:23.79 4:31

Stadtmeister Herren AKM 30
1 54 GOLL Bernhard               Union Sport Linz    81 45:04.39 0.00 3:53
2 127 TRÖLS Michael               Rosenbauer          81 46:19.35 1:14.96 4:00
3 102 KIESL Wolfgang              Kiesl&Weisl         80 52:26.75 7:22.36 4:31
4 68 LUSTIG Stefan               Leonding            79 53:07.10 8:02.71 4:35



Stadtmeister Herren AKM 35
1 30 KAUSL ING. Christian        IGLA Long Life      75 45:56.70 0.00 3:58
2 104 SCHODER, MAG. Hans-Jürgen   Shimano Austria     75 46:42.32 45.62 4:02
3 9 KOCH Jürgen                 Wanggo Endurance Tea 77 52:39.07 6:42.37 4:32
4 150 KIENBERGER Michael          77 53:05.02 7:08.32 4:35
5 87 SCHWAIGERLEHNER Markus      Leonding            75 53:08.32 7:11.62 4:35
6 76 NEUMANN Konrad              Leonding            75 1:00:08.96 14:12.26 5:11
7 154 PRILLER Manfred             ASKÖ Tri Linzorf    73 1:02:04.93 16:08.23 5:21
8 13 ZEITLINGER Rene             Leonding            75 1:12:08.09 26:11.39 6:13

Stadtmeister Herren AKM 40
1 114 BACO Uwe                    Leonding            68 50:16.33 0.00 4:20
2 110 HOJAS Johann                72 51:28.58 1:12.25 4:26
3 123 BURNER Franz-Xaver          Tri Run Linz        69 58:43.56 8:27.23 5:04

Stadtmeister Herren AKM 45
1 125 LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 49:50.89 0.00 4:18
2 137 SCHWARZ Alfred              Leonding            65 50:29.03 38.14 4:21
3 41 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 51:36.66 1:45.77 4:27
4 129 BINDER Helmut               67 56:34.39 6:43.50 4:53
5 27 STEIDL Herbert              Leonding            67 58:07.93 8:17.04 5:01

Stadtmeister Herren AKM 50
1 142 KURZMANN Erwin              Ringana             62 49:30.40 0.00 4:16
2 71 SCHNALLINGER Gerhard,mag.   Leonding            59 1:00:06.30 10:35.90 5:11
3 97 HANUSCH Adolf               Leonding            61 1:06:49.91 17:19.51 5:46
4 66 HÖLLER DR: Josef            60 1:08:54.33 19:23.93 5:56

Stadtmeister Herren AKM 55
1 103 ENGLEDER Manfred            Union Mühlbach      57 1:07:27.83 0.00 5:49

Stadtmeister Herren AKM 60
1 8 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:02:09.26 0.00 5:21

Stadtmeister Herren AKM 70
1 34 LEHNER Hermann              Naturfreunde Leondin 41 1:05:41.90 0.00 5:40

timing + resulting
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www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter 


